
PROVINCIA DI
LECCE
Via Umberto I, 13 - Lecce
(LE)
 +39 08326831

Homepage

Scadenzario

Gare

Avvisi di gara

Mercato elettronico

Albo dei fornitori

Indagini di mercato

S.D.A.

Dialogo competitivo

Concorsi progettazione

Supporto

Notizie

  Area Documentale

  Conservazione

  Gestione Scadenze

  ANAC

  Concorsi
progettazione

  Gestione gare 1

  Stipula contratti

  Esecuzione contratti

  Albo dei Fornitori

  Mercato Elettronico

  Catalogo

  S.D.A.

  Progetti

  Fabbisogno

  Dialogo Competitivo

  Pubblicazioni GUUE

  DGUE

  Report

  Consulenza
Normativa

  Indirizzario OE

  Albi commissione

  Guida Online

  Notizie

  Pagine

DETTAGLIO COMUNICAZIONE - 22/12/2022 11:36
Esito di gara: Procedura aperta per l’affidamento dei “Lavori di riqualificazione e pedonalizzazione degli
spazi di connessione tra la Chiesa madre e la Congrega e Casa parcheggio – Comune di Botrugno”.  CIG:
946741994E  -  CUP: H92I18000440003

Esito di gara: Procedura aperta per l’affidamento dei “Lavori di riqualificazione e
pedonalizzazione degli spazi di connessione tra la Chiesa madre e la Congrega e Casa
parcheggio – Comune di Botrugno”.  CIG: 946741994E  -  CUP: H92I18000440003.

Provincia di Lecce

A tutte le Imprese
Partecipanti

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento dei “Lavori di riqualificazione e pedonalizzazione degli spazi di connessione
tra la Chiesa madre e la Congrega e Casa parcheggio – Comune di Botrugno”.  CIG: 946741994E  -  CUP:
H92I18000440003.
Comunicazione di aggiudicazione definitiva dell'appalto ex art. 76, c. 5, del D.Lgs. 50/2016.

Si comunica che con determina n. 104 del 21/12/2022 la Stazione Appaltante ha aggiudicato in via definitiva l'appalto
in oggetto all'impresa di FGR COSTRUZIONI SRL con sede in Via Borgo, Novoli, LE, Italia, Novoli P.IVA n. 04879200758.
Pertanto i verbali di gara contenenti le motivazioni dell'attribuzione alla ditta in indirizzo e la determina di aggiudicazione
definitiva sono consultabili al link https://provincialecce.tuttogare.it/gare/id68643-dettagli.

Per quanto concerne la stipula del contratto, si specifica che a norma dell'art. 32, comma 9 del D.Lgs 50/2016, lo stesso
non  potrà  essere  stipulato  prima  che  sia  trascorso  il  termine  di  35  giorni  decorrenti  dall'invio  della  presente
comunicazione.

Conformemente a quanto stabilito dall'art.  53, del  D.Lgs. 50/2016, l'accesso agli  atti  del  procedimento è consentito previa
richiesta via pec all'indirizzo sua@cert.provincia.le.it.

Avverso il provvedimento di aggiudicazione è possibile proporre ricorso al TAR nei modi e termini previsti dall'art. 29, c. 1, del
D.Lgs. 50/16 e 120 del D.Lgs. 104/10.

Cordialmente

Il Funzionario P.O.
Dott.ssa Tiziana De  Durante

Destinatari

05705870631 Cosedo srl Costruzioni - Restauri

04544190756 GE.U.S. - GENERAL UTILITY SERVICE SRL

04223780752 CO.MAR.SRL

04319720753 SOL.EDIL GROUP S.R.L.

05442600721 DUE N IMPIANTI SRL

MNPPTR81C26F839O Minopoli Impianti

04879200758 FGR COSTRUZIONI SRL

04175970757 VESTA COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE

02262650753 EDIL MAISON S.R.L.

04279050613 SIRI COSTRUZIONI SRL

03633090752 RUSSO LUIGI SURL

04979690759 BUONFRATE S.R.L.

03296490612 PM TECNOSYSTEM SRL


Segnalazioni


Cerca


Scadenzario Giovedi

22 Dicembre 2022 11 38
ID SESSIONE: A29E | Ipovedenti | Testo Grande | English version

:

Benvenuto, posso esserti utile?

TUTTO GARE - Provincia di Lecce https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codi...

1 di 2 22/12/2022, 11:38

http://www.provincia.le.it/
http://www.provincia.le.it/
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_avvisi/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_avvisi/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_mercato/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_mercato/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_albo/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_albo/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_indagini/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_indagini/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_sda/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_sda/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_dialogo/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_dialogo/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/assistenza.php
https://provincialecce.tuttogare.it/assistenza.php
https://provincialecce.tuttogare.it/news/
https://provincialecce.tuttogare.it/news/
https://provincialecce.tuttogare.it/documentale/
https://provincialecce.tuttogare.it/documentale/
https://provincialecce.tuttogare.it/documentale/
https://provincialecce.tuttogare.it/documentale/
https://provincialecce.tuttogare.it/documentale/
https://provincialecce.tuttogare.it/conservazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/conservazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/conservazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/conservazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/conservazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/gestione/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/gestione/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/gestione/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/gestione/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/gestione/
https://provincialecce.tuttogare.it/anac/
https://provincialecce.tuttogare.it/anac/
https://provincialecce.tuttogare.it/anac/
https://provincialecce.tuttogare.it/anac/
https://provincialecce.tuttogare.it/anac/
https://provincialecce.tuttogare.it/concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/contratti/
https://provincialecce.tuttogare.it/contratti/
https://provincialecce.tuttogare.it/contratti/
https://provincialecce.tuttogare.it/contratti/
https://provincialecce.tuttogare.it/contratti/
https://provincialecce.tuttogare.it/esecuzione/
https://provincialecce.tuttogare.it/esecuzione/
https://provincialecce.tuttogare.it/esecuzione/
https://provincialecce.tuttogare.it/esecuzione/
https://provincialecce.tuttogare.it/esecuzione/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo_fornitori/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo_fornitori/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo_fornitori/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo_fornitori/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo_fornitori/
https://provincialecce.tuttogare.it/mercato_elettronico/
https://provincialecce.tuttogare.it/mercato_elettronico/
https://provincialecce.tuttogare.it/mercato_elettronico/
https://provincialecce.tuttogare.it/mercato_elettronico/
https://provincialecce.tuttogare.it/mercato_elettronico/
https://provincialecce.tuttogare.it/catalogo/
https://provincialecce.tuttogare.it/catalogo/
https://provincialecce.tuttogare.it/catalogo/
https://provincialecce.tuttogare.it/catalogo/
https://provincialecce.tuttogare.it/catalogo/
https://provincialecce.tuttogare.it/sda/
https://provincialecce.tuttogare.it/sda/
https://provincialecce.tuttogare.it/sda/
https://provincialecce.tuttogare.it/sda/
https://provincialecce.tuttogare.it/sda/
https://provincialecce.tuttogare.it/programmazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/programmazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/programmazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/programmazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/programmazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/fabbisogno/
https://provincialecce.tuttogare.it/fabbisogno/
https://provincialecce.tuttogare.it/fabbisogno/
https://provincialecce.tuttogare.it/fabbisogno/
https://provincialecce.tuttogare.it/fabbisogno/
https://provincialecce.tuttogare.it/dialogo_competitivo/
https://provincialecce.tuttogare.it/dialogo_competitivo/
https://provincialecce.tuttogare.it/dialogo_competitivo/
https://provincialecce.tuttogare.it/dialogo_competitivo/
https://provincialecce.tuttogare.it/dialogo_competitivo/
https://provincialecce.tuttogare.it/guue/
https://provincialecce.tuttogare.it/guue/
https://provincialecce.tuttogare.it/guue/
https://provincialecce.tuttogare.it/guue/
https://provincialecce.tuttogare.it/guue/
https://provincialecce.tuttogare.it/dgue_ca/
https://provincialecce.tuttogare.it/dgue_ca/
https://provincialecce.tuttogare.it/dgue_ca/
https://provincialecce.tuttogare.it/dgue_ca/
https://provincialecce.tuttogare.it/dgue_ca/
https://provincialecce.tuttogare.it/report/
https://provincialecce.tuttogare.it/report/
https://provincialecce.tuttogare.it/report/
https://provincialecce.tuttogare.it/report/
https://provincialecce.tuttogare.it/report/
https://provincialecce.tuttogare.it/quesiti/
https://provincialecce.tuttogare.it/quesiti/
https://provincialecce.tuttogare.it/quesiti/
https://provincialecce.tuttogare.it/quesiti/
https://provincialecce.tuttogare.it/quesiti/
https://provincialecce.tuttogare.it/quesiti/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo/
https://provincialecce.tuttogare.it/albi_commissione/
https://provincialecce.tuttogare.it/albi_commissione/
https://provincialecce.tuttogare.it/albi_commissione/
https://provincialecce.tuttogare.it/albi_commissione/
https://provincialecce.tuttogare.it/albi_commissione/
https://provincialecce.tuttogare.it/guida/
https://provincialecce.tuttogare.it/guida/
https://provincialecce.tuttogare.it/guida/
https://provincialecce.tuttogare.it/guida/
https://provincialecce.tuttogare.it/guida/
https://provincialecce.tuttogare.it/news/
https://provincialecce.tuttogare.it/news/
https://provincialecce.tuttogare.it/news/
https://provincialecce.tuttogare.it/news/
https://provincialecce.tuttogare.it/news/
https://provincialecce.tuttogare.it/pagine/
https://provincialecce.tuttogare.it/pagine/
https://provincialecce.tuttogare.it/pagine/
https://provincialecce.tuttogare.it/pagine/
https://provincialecce.tuttogare.it/pagine/
https://provincialecce.tuttogare.it/gare/id68643-dettagli
https://provincialecce.tuttogare.it/gare/id68643-dettagli
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php?ipo=true
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php?ipo=true
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php?bigText=true
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php?bigText=true
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php?language=EN
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php?language=EN


03306390752 ELIA RESTAURI SRL

07640380726 MEDIL SRL

08114000725 EDIL SINA COSTRUZIONI SRLS

04293150753 COSTRUZIONE FUTURO S.R.L

02701300846 GIANFURCARO S.R.L.

04687460750 MALAGNINO COSTRUZIONI S.R.L.U.

01404740753 ECOVERDE S.R.L.

08273670722 SA.FI ART S.R.L.

06758821216 GRUPPO SAPA S.R.L.

05156700758 TRIO ORONZO S.R.L.

04926680754 DUE EMME SERVICE SRLS

03814830752 LA MERIDIONALE COSTRUZIONI SRL

04323830754 ANACLETO LONGO S.R.L.

03765920610 D. EDIL PROJECT SRL

00419790720 ELETTRICISTI SAN GIUSEPPE SOC. COOP.

04689400754 VALSISTEM S.R.L.

04337180758 LGP COSTRUZIONI E SERVIZI S.R.L.

03071000750 LEZZI S.U.R.L.

04168530758 CALORA SURL

04388570758 L'EDILANCHORA SRL

04938010727 G. Scavi S.r.l.

04618810750 LEO VITO SRL

07328710723 MA. CO. GROUP SRL

TNCNTN69C23G942Q TANCREDI ANTONIO

DCTGPP68A31B872C DI CATERINO GIUSEPPE

05535490584 EUR.CO.MA.S. S.r.l.

DMTNTN71H10C978D EDIL DEM DI DE MITRI ANTONIO

Norme tecniche di utilizzo | Policy privacy
Help desk assistenza@tuttogare.it - (+39) 06 40 060 110

Attivo dal Lunedì al Venerdì dalle 09:00 alle 18:00

Provincia di Lecce
Via Umberto I, 13 Lecce (LE)
Tel. +39 08326831 - PEC: protocollo@cert.provincia.le.it

PROVINCIA DI
LECCE
Via Umberto I, 13 - Lecce
(LE)
 +39 08326831

Homepage

Scadenzario

Gare

Avvisi di gara

Mercato elettronico

Albo dei fornitori

Indagini di mercato

S.D.A.

Dialogo competitivo

Concorsi progettazione

Supporto

Notizie

  Area Documentale

  Conservazione

  Gestione Scadenze

  ANAC

  Concorsi
progettazione

  Gestione gare 1

  Stipula contratti

  Esecuzione contratti

  Albo dei Fornitori

  Mercato Elettronico

  Catalogo

  S.D.A.

  Progetti

  Fabbisogno

  Dialogo Competitivo

  Pubblicazioni GUUE

  DGUE

  Report

  Consulenza
Normativa

  Indirizzario OE

  Albi commissione

  Guida Online

  Notizie

  Pagine


Segnalazioni


Cerca


Scadenzario Giovedi

22 Dicembre 2022 11 38
ID SESSIONE: A29E | Ipovedenti | Testo Grande | English version

:

Benvenuto, posso esserti utile?

TUTTO GARE - Provincia di Lecce https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codi...

2 di 2 22/12/2022, 11:38

https://app.tuttogare.it/
https://app.tuttogare.it/
https://provincialecce.tuttogare.it/norme_tecniche.php
https://provincialecce.tuttogare.it/norme_tecniche.php
https://provincialecce.tuttogare.it/privacy.php
https://provincialecce.tuttogare.it/privacy.php
http://www.provincia.le.it/
http://www.provincia.le.it/
mailto:protocollo@cert.provincia.le.it
mailto:protocollo@cert.provincia.le.it
http://www.provincia.le.it/
http://www.provincia.le.it/
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_avvisi/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_avvisi/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_mercato/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_mercato/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_albo/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_albo/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_indagini/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_indagini/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_sda/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_sda/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_dialogo/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_dialogo/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/archivio_concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/assistenza.php
https://provincialecce.tuttogare.it/assistenza.php
https://provincialecce.tuttogare.it/news/
https://provincialecce.tuttogare.it/news/
https://provincialecce.tuttogare.it/documentale/
https://provincialecce.tuttogare.it/documentale/
https://provincialecce.tuttogare.it/documentale/
https://provincialecce.tuttogare.it/documentale/
https://provincialecce.tuttogare.it/documentale/
https://provincialecce.tuttogare.it/conservazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/conservazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/conservazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/conservazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/conservazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/gestione/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/gestione/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/gestione/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/gestione/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/gestione/
https://provincialecce.tuttogare.it/anac/
https://provincialecce.tuttogare.it/anac/
https://provincialecce.tuttogare.it/anac/
https://provincialecce.tuttogare.it/anac/
https://provincialecce.tuttogare.it/anac/
https://provincialecce.tuttogare.it/concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/concorsi/
https://provincialecce.tuttogare.it/gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/gare/
https://provincialecce.tuttogare.it/contratti/
https://provincialecce.tuttogare.it/contratti/
https://provincialecce.tuttogare.it/contratti/
https://provincialecce.tuttogare.it/contratti/
https://provincialecce.tuttogare.it/contratti/
https://provincialecce.tuttogare.it/esecuzione/
https://provincialecce.tuttogare.it/esecuzione/
https://provincialecce.tuttogare.it/esecuzione/
https://provincialecce.tuttogare.it/esecuzione/
https://provincialecce.tuttogare.it/esecuzione/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo_fornitori/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo_fornitori/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo_fornitori/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo_fornitori/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo_fornitori/
https://provincialecce.tuttogare.it/mercato_elettronico/
https://provincialecce.tuttogare.it/mercato_elettronico/
https://provincialecce.tuttogare.it/mercato_elettronico/
https://provincialecce.tuttogare.it/mercato_elettronico/
https://provincialecce.tuttogare.it/mercato_elettronico/
https://provincialecce.tuttogare.it/catalogo/
https://provincialecce.tuttogare.it/catalogo/
https://provincialecce.tuttogare.it/catalogo/
https://provincialecce.tuttogare.it/catalogo/
https://provincialecce.tuttogare.it/catalogo/
https://provincialecce.tuttogare.it/sda/
https://provincialecce.tuttogare.it/sda/
https://provincialecce.tuttogare.it/sda/
https://provincialecce.tuttogare.it/sda/
https://provincialecce.tuttogare.it/sda/
https://provincialecce.tuttogare.it/programmazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/programmazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/programmazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/programmazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/programmazione/
https://provincialecce.tuttogare.it/fabbisogno/
https://provincialecce.tuttogare.it/fabbisogno/
https://provincialecce.tuttogare.it/fabbisogno/
https://provincialecce.tuttogare.it/fabbisogno/
https://provincialecce.tuttogare.it/fabbisogno/
https://provincialecce.tuttogare.it/dialogo_competitivo/
https://provincialecce.tuttogare.it/dialogo_competitivo/
https://provincialecce.tuttogare.it/dialogo_competitivo/
https://provincialecce.tuttogare.it/dialogo_competitivo/
https://provincialecce.tuttogare.it/dialogo_competitivo/
https://provincialecce.tuttogare.it/guue/
https://provincialecce.tuttogare.it/guue/
https://provincialecce.tuttogare.it/guue/
https://provincialecce.tuttogare.it/guue/
https://provincialecce.tuttogare.it/guue/
https://provincialecce.tuttogare.it/dgue_ca/
https://provincialecce.tuttogare.it/dgue_ca/
https://provincialecce.tuttogare.it/dgue_ca/
https://provincialecce.tuttogare.it/dgue_ca/
https://provincialecce.tuttogare.it/dgue_ca/
https://provincialecce.tuttogare.it/report/
https://provincialecce.tuttogare.it/report/
https://provincialecce.tuttogare.it/report/
https://provincialecce.tuttogare.it/report/
https://provincialecce.tuttogare.it/report/
https://provincialecce.tuttogare.it/quesiti/
https://provincialecce.tuttogare.it/quesiti/
https://provincialecce.tuttogare.it/quesiti/
https://provincialecce.tuttogare.it/quesiti/
https://provincialecce.tuttogare.it/quesiti/
https://provincialecce.tuttogare.it/quesiti/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo/
https://provincialecce.tuttogare.it/albo/
https://provincialecce.tuttogare.it/albi_commissione/
https://provincialecce.tuttogare.it/albi_commissione/
https://provincialecce.tuttogare.it/albi_commissione/
https://provincialecce.tuttogare.it/albi_commissione/
https://provincialecce.tuttogare.it/albi_commissione/
https://provincialecce.tuttogare.it/guida/
https://provincialecce.tuttogare.it/guida/
https://provincialecce.tuttogare.it/guida/
https://provincialecce.tuttogare.it/guida/
https://provincialecce.tuttogare.it/guida/
https://provincialecce.tuttogare.it/news/
https://provincialecce.tuttogare.it/news/
https://provincialecce.tuttogare.it/news/
https://provincialecce.tuttogare.it/news/
https://provincialecce.tuttogare.it/news/
https://provincialecce.tuttogare.it/pagine/
https://provincialecce.tuttogare.it/pagine/
https://provincialecce.tuttogare.it/pagine/
https://provincialecce.tuttogare.it/pagine/
https://provincialecce.tuttogare.it/pagine/
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/comunicazioni/pa/content.php?codice=1779552&codice_gara=68643#
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/scadenzario/
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php?ipo=true
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php?ipo=true
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php?bigText=true
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php?bigText=true
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php?language=EN
https://provincialecce.tuttogare.it/index.php?language=EN

